
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των 

αιρετών του Δήμου Νέστου για το έτος 2023.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 

κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των 

υπαλλήλων του Δήμου Παγγαίου για το έτος 2023.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-

τήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού 

Λειτουργίας του ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

4 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 4657/27.12.2022 

απόφαση του Δημάρχου Λαρισαίων που δημοσιεύ-

θηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 7297).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 15833 (1)

Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμε-

νων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, 

των αιρετών του Δήμου Νέστου για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 116 του ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλει-

σθένης Ι» (Α’ 133) και την υπ’ αρ. 42203/εγκ.27/13-08-

2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντι-

καταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66 αντίστοιχα του 

ν. 4954/2022 (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως 

προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, του 

ν. 4954/2022 (Α’ 136) και την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 
Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετα-
κλητού Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

5. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Α’  235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 του 
ν. 4182/2013 (Α’ 185)».

6. Την υπ’ αρ. 71351/14-12-2010 (εγκύκλιο 41) και την 
υπ’ αρ. 74895/30-12-2010 (εγκύκλιο 60) του Υπουργού 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης.

7. Την υπ’ αρ. 263518/22-12-2022 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
(ΑΔΑ: 6ΚΖΖΟΡ1Υ-ΙΧΑ) «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων».

8. Το άρθρο 3, την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ’ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94) 
και την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

9. Τον ν. 2738/1999 «Συλλογικές Διαπραγματεύσεις 
στην Δημόσια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων 
αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

10. Τον ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

11. Το άρθρο 90 του «Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005, το οποίο ρυθμίζει 
τον έλεγχο των δαπανών.

12. Το υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 έγ-
γραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

13. Το υπ’ αρ. 16061/20-12-2022 έγγραφο του Δήμου 
Νέστου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των αιρετών που 
υπηρετούν στον Δήμο Νέστου για το έτος 2023 ως εξής:

α/α ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΑΙΡΕΤΟΥ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΤΟΜΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΔΗΜΑΡΧΟΣ 1 60

2 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1 60

3
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Δ.Ε. ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ

1 60

4 ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Δ.Ε. ΟΡΕΙΝΟΥ 1 60

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 750

6955

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.16 13:26:38
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6956 Τεύχος B’ 750/15.02.2023

5
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
1 60

6
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
1 60

7
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
1 60

8
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 60

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε βά-

ρος του προϋπολογισμού του Δήμου Νέστου οικ.έτους 

2023 στον Κ.Α.00.6421.0001 ποσού 1.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 31 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

I

    Αριθμ. 15819 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των 
υπαλλήλων του Δήμου Παγγαίου για το έτος 2023.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 116 του ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλει-
σθένης Ι» (Α’ 133) και την υπ’ αρ. 42203/εγκ.27/13-08-
2018 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών.

3. Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015, όπως αντι-
καταστάθηκαν με τα άρθρα 65 και 66 αντίστοιχα του 
ν. 4954/2022 (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010 (Α’ 87), όπως 
προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, του 
ν. 4954/2022 (Α’ 136) και την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 
Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντίνου, στη θέση του μετα-
κλητού Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ.» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

5. Το άρθρο 24 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - Θράκης» 
(Α’  235), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 79 του 
ν. 4182/2013 (Α’ 185)».

6. Την υπ’ αρ. 71351/14-12-2010 (εγκύκλιο 41) και την 
υπ’ αρ. 74895/30-12-2010 (εγκύκλιο 60) του Υπουργού 
Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης.

7. Την υπ’ αρ. 263518/22-12-2022 απόφαση του Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
(ΑΔΑ: 6ΚΖΖΟΡ1Υ-ΙΧΑ) «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων».

8. Το άρθρο 3, την υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ’ του άρθρου 2 
του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις Κύρωση 
του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94) 
και την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

9. Τον ν. 2738/1999 «Συλλογικές Διαπραγματεύσεις 
στην Δημόσια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων 
αορίστου χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α’ 180).

10. Τον ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143).

11. Το άρθρο 90 του «Κώδικα της Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005, το οποίο ρυθμίζει 
τον έλεγχο των δαπανών.

12. Το υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 έγ-
γραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

  13. Το υπ’ αρ. 23614/15-12-2022 έγγραφο του Δήμου 
Παγγαίου, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος 
ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, των υπαλλήλων που 
υπηρετούν στον Δήμο Παγγαίου για το έτος 2023 ως εξής:

α/α ΚΛΑΔΟΣ-ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΗΜΕΡΕΣ 

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ
ΕΚΑΣΤΟΣ

1 ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕ 20
2 ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΠΕ 20

3
ΔΙΚΗΓΟΡΟΙ 

ΜΕ ΕΜΜΙΣΘΗ ΕΝΤΟΛΗ
ΠΕ 20

4 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ 20

5
ΔΙΕΚΠΑΙΡΕΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ/ΔΕ 20

6
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

(ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ)
ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ 20

7 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ ΠΕ/ΤΕ 20
8 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΠΕ 20
9 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ 20

10
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ
ΤΕ 20

11
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ)
ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ 20

12
ΓΕΟΠΟΝΩΝ (ΟΛΩΝ ΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ)
ΠΕ/ΤΕ 20

13 ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΤΕ 20

14
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ (Δενδροκομίας 

και Κηπευτικής)
ΔΕ 20

15 ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ 20
16 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΔΕ 20

17
ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

(ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ)
ΔΕ 20

18
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΔΕ 20

19 ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΔΕ 20
20 ΚΛΗΤΗΡΩΝ-ΘΥΡΩΡΩΝ ΥΕ 20

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη σε βά-
ρος του προϋπολογισμού του Δήμου Παγγαίου οικονο-
μικού έτους 2023 στους παρακάτω κωδικούς:

Κ.Α.00/6423.001 ποσού 1.000,00€, Κ.Α.00/6423.002 
ποσού 1.000,00€, Κ.Α.10/6422.001 ποσού 4.000,00€, 
Κ.Α.20/6422.001 ποσού 1.000,00€, Κ.Α.30/6422.001 πο-
σού 2.000,00€, Κ.Α.40/6422.001 ποσού 2.000,00€.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Καβάλα, 31 Ιανουαρίου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6957Τεύχος B’ 750/15.02.2023

        Αριθμ. πράξης 4 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του π.δ. 456/1988 «Οργανισμός/Εσωτερικός Κανο-
νισμός Λειτουργίας του ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ» (Α’ 209).

2. Την υπ’  αρ. 73/2.2.2023 εισήγηση Π.Ο.Υ. για μη 
πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο π.δ. 456/1988 
«Οργάνωση και Λειτουργία Γυμναστηρίων» του ΕΘΝΙ-
ΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ» (Α’ 209), με τους 
οριζόμενους στο παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους 
κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ 
ΚΛΑΔΟΙ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ– 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ– 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ

4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

1

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΣΥΤΗΡΗΣΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

1

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ 
ΚΛΑΔΟΙ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
3

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

3

Οι παραπάνω δεσμευμένες προς πλήρωση με διο-

ρισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανι-

κές θέσεις των κλάδων ή και ειδικοτήτων που περι-

λαμβάνονται στον Οργανισμό του Ε.Α.Κ. Κέρκυρας, 

π.δ. 456/1988 (Α’ 209), οι οποίες περιλαμβάνονται 

στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’του 

π.δ. 85/2022 και οι οποίες αντιστοιχίζονται σύμφωνα με 

το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/

οικ.20353/30.12.2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν 

μέχρι την πλήρωσή τους.

Η απόφαση αυτή θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 2 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΛΥΚΟΥΡΗΣ

Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)

      Στην υπ’ αρ. 4657/27-12-2022 απόφαση του Δημάρχου Λαρισαίων που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως (Β’ 7297), στη σελίδα 75736, διορθώνεται το εσφαλμένο:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Υπερωριακή εργασία 
απογευματινών ωρών

Νυκτερινή εργασία 
καθημερινών πέραν 

της υποχρεωτικής

Εργασία Κυριακών και Εξαιρέσεων 
(πέραν της υποχρεωτικής)

Εργασία νυκτερινή 
προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία νυκτερινή 
και ημερήσια Κυριακών 

και Εξαιρέσιμων 
(προς συμπλήρωση)ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

ΤακτικοίΑορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 15 3 3 1 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6958 Τεύχος B’ 750/15.02.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007501502230004*

στο ορθό:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Υπερωριακή εργασία 
απογευματινών ωρών

Νυκτερινή εργασία 
καθημερινών πέραν 

της υποχρεωτικής

Εργασία Κυριακών & Εξαιρέσεων 
(πέραν της υποχρεωτικής)

Εργασία νυκτερινή 
προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής

Εργασία νυκτερινή 
και ημερήσια Κυριακών 

και Εξαιρέσιμων 
(προς συμπλήρωση)ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Τακτικοί Αορίστου

Ι 
Δ 
Ο 
Χ

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 15 3 1 1 15 3 1 3 1 1 2 1 1

  (Από τον Δήμο Λαρισαίων)   


